

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 077	MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I ENERGETIKE				
Glava 07715	Nacionalni parkovi i parkovi prirode				
A779000	Administracija i upravljanje				
0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
11	Opći prihodi i primici				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	A779000113111	1.470.000,00	140.000,00	1.610.000,00 109,52%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779000113121	25.000,00	38.000,00	63.000,00 252,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779000113132	227.850,00	7.300,00	235.150,00 103,20%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	A779000113133	24.990,00	-23.815,00	1.175,00 4,70%
3211	Službena putovanja	A779000113211	25.000,00	-6.250,00	18.750,00 75,00%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	A779000113212	70.000,00	15.000,00	85.000,00 121,43%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	A779000113213	2.000,00	-500,00	1.500,00 75,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779000113221	15.000,00	-3.750,00	11.250,00 75,00%
3223	Energija	A779000113223	60.000,00	-15.000,00	45.000,00 75,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	A779000113224	14.000,00	-3.500,00	10.500,00 75,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	A779000113225	7.000,00	-1.750,00	5.250,00 75,00%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	A779000113227	25.000,00	-6.250,00	18.750,00 75,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	A779000113231	17.000,00	-4.250,00	12.750,00 75,00%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	A779000113232	26.000,00	-6.500,00	19.500,00 75,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779000113233	10.000,00	-2.500,00	7.500,00 75,00%
3234	Komunalne usluge	A779000113234	10.000,00	-2.500,00	7.500,00 75,00%
3235	Zakupnine i najamnine	A779000113235	2.000,00		2.000,00 100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779000113237	223.905,00	-55.905,00	168.000,00 75,03%
3238	Računalne usluge	A779000113238	3.000,00	-750,00	2.250,00 75,00%
3239	Ostale usluge	A779000113239	15.000,00	-3.750,00	11.250,00 75,00%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	A779000113291	25.000,00	-6.250,00	18.750,00 75,00%
3292	Premije osiguranja	A779000113292	8.000,00	-2.000,00	6.000,00 75,00%
3294	Članarine	A779000113294	500,00		500,00 100,00%
3295	Pristojbe i naknade	A779000113295	10.000,00	-2.500,00	7.500,00 75,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	A779000113299	3.000,00		3.000,00 100,00%

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	A779000113431	3.000,00	3.000,00	100,00%
A779021	Zaštita prirode				
0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
11	Opći prihodi i primici				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3222	Materijal i sirovine	A779021113222	20.000,00	-5.000,00	15.000,00 75,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779021113233	10.000,00	-2.500,00	7.500,00 75,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	A779021113236	17.000,00	-4.250,00	12.750,00 75,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779021113237	41.765,00	-10.435,00	31.330,00 75,01%
3239	Ostale usluge	A779021113239	15.000,00	-3.750,00	11.250,00 75,00%
4212	Poslovni objekti	A779021114212	15.000,00	-3.750,00	11.250,00 75,00%
4214	Ostali građevinski objekti	A779021114214	58.845,00	-14.645,00	44.200,00 75,11%
4221	Uredska oprema i namještaj	A779021114221	2.000,00		2.000,00 100,00%
4222	Komunikacijska oprema	A779021114222	5.000,00		5.000,00 100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	A779021114223	20.000,00	-5.000,00	15.000,00 75,00%
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	A779021114224	1.000,00		1.000,00 100,00%
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	A779021114225	3.000,00	-750,00	2.250,00 75,00%
4262	Ulaganja u računalne programe	A779021114262	10.000,00	-2.500,00	7.500,00 75,00%
A779038	PROJEKTI NACIONALNIH PARKOVA I PARKOVA PRIRODE				
0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
51	Pomoći EU				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	A779038513111		104.849,00	104.849,00
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779038513121		1.000,00	1.000,00
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779038513132		8.000,00	8.000,00
3211	Službena putovanja	A779038513211		24.531,00	24.531,00
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779038513221		20.380,00	20.380,00
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779038513237		103.785,00	103.785,00
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	A779038514225		163.540,00	163.540,00
A779047	ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE (IZ EVIDENCIJSKIH PRIHODA)				
0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
31	Vlastiti prihodi				

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	A779047313111	150.000,00	150.000,00	100,00%
3121	Ostali rashodi za zaposlene	A779047313121	32.000,00	-26.400,00	5.600,00 17,50%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779047313132	23.250,00	4.750,00	28.000,00 120,43%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	A779047313133	2.550,00	-2.350,00	200,00 7,84%
3211	Službena putovanja	A779047313211	15.000,00	6.000,00	21.000,00 140,00%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	A779047313212	15.000,00		15.000,00 100,00%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	A779047313213	20.000,00		20.000,00 100,00%
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	A779047313214	10.000,00		10.000,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779047313221	8.000,00		8.000,00 100,00%
3222	Materijal i sirovine	A779047313222	20.000,00		20.000,00 100,00%
3223	Energija	A779047313223	40.000,00		40.000,00 100,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	A779047313224	8.000,00	7.000,00	15.000,00 187,50%
3225	Sitni inventar i auto gume	A779047313225	10.000,00	30.000,00	40.000,00 400,00%
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	A779047313227	17.000,00		17.000,00 100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	A779047313231	17.000,00	3.000,00	20.000,00 117,65%
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	A779047313232	12.000,00	33.000,00	45.000,00 375,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779047313233	25.000,00		25.000,00 100,00%
3234	Komunalne usluge	A779047313234	6.000,00		6.000,00 100,00%
3235	Zakupnine i najamnine	A779047313235	15.000,00	15.000,00	30.000,00 200,00%
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	A779047313236	25.000,00		25.000,00 100,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779047313237	80.000,00		80.000,00 100,00%
3238	Računalne usluge	A779047313238	8.000,00	37.000,00	45.000,00 562,50%
3239	Ostale usluge	A779047313239	50.000,00	-50.000,00	
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	A779047313241	20.000,00		20.000,00 100,00%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	A779047313291	15.000,00	6.000,00	21.000,00 140,00%
3292	Premije osiguranja	A779047313292	15.000,00		15.000,00 100,00%
3293	Reprezentacija	A779047313293	30.000,00		30.000,00 100,00%
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	A779047313299	11.000,00		11.000,00 100,00%
43	Ostali prihodi za posebne namjene				
790015	Park prirode Vransko jezero				

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
3111	Plaće za redovan rad	A779047433111	10.000,00	70.000,00	80.000,00 800,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	A779047433132	1.000,00	14.000,00	15.000,00 999,99%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	A779047433133	100,00	100,00	200,00 200,00%
3211	Službena putovanja	A779047433211	15.000,00		15.000,00 100,00%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	A779047433212		2.570,00	2.570,00
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	A779047433213	2.000,00		2.000,00 100,00%
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	A779047433214	5.000,00		5.000,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	A779047433221	15.000,00		15.000,00 100,00%
3222	Materijal i sirovine	A779047433222	10.000,00		10.000,00 100,00%
3223	Energija	A779047433223	20.000,00		20.000,00 100,00%
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	A779047433224	2.000,00		2.000,00 100,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779047433233	5.000,00		5.000,00 100,00%
3234	Komunalne usluge	A779047433234	2.000,00	8.000,00	10.000,00 500,00%
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779047433237	50.000,00	-30.000,00	20.000,00 40,00%
3238	Računalne usluge	A779047433238	5.000,00		5.000,00 100,00%
3239	Ostale usluge	A779047433239		56.500,00	56.500,00
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	A779047433241	23.000,00		23.000,00 100,00%
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	A779047433291	10.000,00		10.000,00 100,00%
3292	Premije osiguranja	A779047433292		1.250,00	1.250,00
3293	Reprezentacija	A779047433293	10.000,00		10.000,00 100,00%
3294	Članarine	A779047433294	5.000,00		5.000,00 100,00%
3295	Pristojbe i naknade	A779047433295	5.000,00		5.000,00 100,00%
3296	Troškovi sudskih postupaka	A779047433296	3.000,00		3.000,00 100,00%
3423	Kamate za primljene kred. i zaj. od kred. i ost. finan. inst. izvan jav.sektora	A779047433423	2.000,00		2.000,00 100,00%
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	A779047433431	4.000,00		4.000,00 100,00%
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	A779047433432	500,00		500,00 100,00%
3433	Zatezne kamate	A779047433433	1.000,00		1.000,00 100,00%
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	A779047433434	1.000,00		1.000,00 100,00%
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	A779047433691	20.000,00	25.000,00	45.000,00 225,00%
3835	Ostale kazne	A779047433835	5.000,00		5.000,00 100,00%
4111	Zemljište	A779047434111		213.000,00	213.000,00

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
4214	Ostali građevinski objekti	A779047434214	280.000,00	-180.000,00	100.000,00 35,71%
4221	Uredska oprema i namještaj	A779047434221	25.000,00		25.000,00 100,00%
4222	Komunikacijska oprema	A779047434222	15.000,00		15.000,00 100,00%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	A779047434223	30.000,00		30.000,00 100,00%
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	A779047434224	3.000,00		3.000,00 100,00%
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	A779047434225	8.000,00		8.000,00 100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	A779047434227	10.000,00		10.000,00 100,00%
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	A779047434233	10.000,00		10.000,00 100,00%
4262	Ulaganja u računalne programe	A779047434262	5.000,00		5.000,00 100,00%
52	Ostale pomoći				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3237	Intelektualne i osobne usluge	A779047523237	150.000,00	-100.000,00	50.000,00 33,33%
4111	Zemljište	A779047524111	350.000,00	-350.000,00	
4214	Ostali građevinski objekti	A779047524214	1.700.000,00	-1.700.000,00	
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	A779047524227	100.000,00	-50.000,00	50.000,00 50,00%
61	Donacije				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3233	Usluge promidžbe i informiranja	A779047613233	20.000,00		20.000,00 100,00%
4214	Ostali građevinski objekti	A779047614214	20.000,00		20.000,00 100,00%
K779040	OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA, Prioritet 6-Povećanje privlačnosti, edukacijskog kapaciteta i održivog upravljanja odredištima prirodne baštine				
0540	Zaštita bioraznolikosti i krajolika				
12	Sredstva učešća za pomoći				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	K779040123111	123.630,00	-53.630,00	70.000,00 56,62%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040123132	18.865,00	-11.365,00	7.500,00 39,76%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	K779040123133	2.125,00	-1.923,00	202,00 9,51%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040123233	19.010,00	-7.110,00	11.900,00 62,60%
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040123237	19.075,00	-8.075,00	11.000,00 57,67%
4214	Ostali građevinski objekti	K779040124214	6.000,00	85.958,00	91.958,00 999,99%
4221	Uredska oprema i namještaj	K779040124221	4.220,00	-4.220,00	
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	K779040124227	16.220,00	365,00	16.585,00 102,25%

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
31	Vlastiti prihodi				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	K779040313111	2.328,00	2.328,00	
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040313132	361,00	361,00	
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	K779040313133	40,00	40,00	
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	K779040313212	153,00	153,00	
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040313237	5.000,00	5.000,00	
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	K779040313431	109,00	109,00	
4214	Ostali građevinski objekti	K779040314214	324.000,00	324.000,00	
43	Ostali prihodi za posebne namjene				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	K779040433111	18.200,00	18.200,00	
3121	Ostali rashodi za zaposlene	K779040433121	1.000,00	1.000,00	
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040433132	900,00	900,00	
3211	Službena putovanja	K779040433211	13.556,00	-9.227,00	4.329,00 31,93%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040433233	2.250,00	-2.250,00	
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040433237	13.750,00	4.565,00	18.315,00 133,20%
3239	Ostale usluge	K779040433239	19.650,00	-19.650,00	
4214	Ostali građevinski objekti	K779040434214	2.853,00	-2.853,00	
4221	Uredska oprema i namještaj	K779040434221	4.220,00	-624,00	3.596,00 85,21%
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	K779040434225		28.860,00	28.860,00
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	K779040434231		359.250,00	359.250,00
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	K779040434233	21.250,00	-21.250,00	
52	Ostale pomoći				
790015	Park prirode Vransko jezero				
3111	Plaće za redovan rad	K779040523111	99.366,00	-99.366,00	
3211	Službena putovanja	K779040523211	251,00	9.749,00	10.000,00 999,99%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	K779040523213	2.472,00		2.472,00 100,00%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	K779040523221	1.799,00		1.799,00 100,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	K779040523225	315,00		315,00 100,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040523233	46.239,00	3.761,00	50.000,00 108,13%
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040523237	741.605,00	-241.605,00	500.000,00 67,42%

Plan proračunskih rashoda

Naziv	Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)	
3238	Računalne usluge	K779040523238	10.800,00	10.800,00	100,00%	
3239	Ostale usluge	K779040523239	3.180,00	3.180,00	100,00%	
4123	Licence	K779040524123	816,00	816,00	100,00%	
4126	Ostala nematerijalna imovina	K779040524126	3.300,00	3.300,00	100,00%	
4212	Poslovni objekti	K779040524212	40.500,00	40.500,00		
4214	Ostali građevinski objekti	K779040524214	605.750,00	-146.750,00	459.000,00	75,77%
4221	Uredska oprema i namještaj	K779040524221	20.017,00	4.983,00	25.000,00	124,89%
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	K779040524223	3.240,00		3.240,00	100,00%
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	K779040524227	40.565,00	39.435,00	80.000,00	197,21%
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	K779040524231	65.599,00	794.401,00	860.000,00	999,99%
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	K779040524233	85.759,00	64.241,00	150.000,00	174,91%
563	Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)					
790015	Park prirode Vransko jezero					
3111	Plaće za redovan rad	K779040563111	409.466,00		409.466,00	100,00%
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	K779040563132	37.543,00	22.457,00	60.000,00	159,82%
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	K779040563133	8.500,00		8.500,00	100,00%
3211	Službena putovanja	K779040563211	45.452,00	4.548,00	50.000,00	110,01%
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	K779040563212	47.374,00	-22.457,00	24.917,00	52,60%
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	K779040563213	14.008,00	40.992,00	55.000,00	392,63%
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	K779040563221	10.189,00		10.189,00	100,00%
3222	Materijal i sirovine	K779040563222	35.000,00	-5.000,00	30.000,00	85,71%
3223	Energija	K779040563223	50.000,00	-40.000,00	10.000,00	20,00%
3225	Sitni inventar i auto gume	K779040563225	2.678,00		2.678,00	100,00%
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	K779040563231	20.000,00	-10.000,00	10.000,00	50,00%
3233	Usluge promidžbe i informiranja	K779040563233	262.918,00	637.082,00	900.000,00	342,31%
3234	Komunalne usluge	K779040563234	30.000,00	-25.000,00	5.000,00	16,67%
3235	Zakupnine i najamnine	K779040563235	22.000,00	-22.000,00		
3237	Intelektualne i osobne usluge	K779040563237	347.785,00		347.785,00	100,00%
3238	Računalne usluge	K779040563238	125.800,00	-75.800,00	50.000,00	39,75%
3239	Ostale usluge	K779040563239	102.950,00	-52.950,00	50.000,00	48,57%
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	K779040563241	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	33,33%
3293	Reprezentacija	K779040563293		35.000,00	35.000,00	

Plan proračunskih rashoda

Naziv		Pozicija	Plan 2019. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Rebalans 2019 (3.)	Indeks % (3./1.)
3813	<i>Tekuće donacije iz EU sredstava</i>	K779040563813	218.466,00	-38.466,00	180.000,00	82,39%
4126	<i>Ostala nematerijalna imovina</i>	K779040564126	41.667,00	-16.667,00	25.000,00	60,00%
4212	<i>Poslovni objekti</i>	K779040564212	726.047,00	-626.047,00	100.000,00	13,77%
4214	<i>Ostali građevinski objekti</i>	K779040564214	1.222.203,00	2.777.797,00	4.000.000,00	327,28%
4221	<i>Uredska oprema i namještaj</i>	K779040564221	183.053,00	-103.053,00	80.000,00	43,70%
4223	<i>Oprema za održavanje i zaštitu</i>	K779040564223	7.880,00		7.880,00	100,00%
4227	<i>Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene</i>	K779040564227	50.320,00	199.680,00	250.000,00	496,82%
4231	<i>Prijevozna sredstva u cestovnom prometu</i>	K779040564231	539.129,00	660.871,00	1.200.000,00	222,58%
4233	<i>Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu</i>	K779040564233	409.572,00	390.428,00	800.000,00	195,33%
			13.216.002,00	3.339.181,00	16.555.183,00	125,27%